PRESS RELEASE

令和３年５月１２日

報道機関 各位

情報データ科学部の大村市への移転について

 本学情報データ科学部の大村市への移転につきまして，下記のとおり，記者発表を行いま

すので，お知らせいたします。

記

  １ 日 時  令和３年５月１３日（木） １５：３０～１６：００

  ２ 場 所  長崎大学事務局２階 第３会議室 （長崎市文教町１－１４）

  ３ 対応者  学長          河野 茂 （コウノ シゲル）

理事（財務・施設担当） 平野 浩之（ヒラノ ヒロユキ）

＜新型コロナウイルス感染症対策＞

※ ご来場の際は，マスクを着用するなど新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力を

お願いします。

※ 発熱や風邪のような症状がある方は来場をご遠慮いただきますようお願いします。

【本リリースに関するお問い合わせ先】

長崎大学政策企画部政策企画課 美濃  電話 095-819-2014